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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71919026U

2. Data e Regjistrimit 19/07/2017
3. Emri i Subjektit Ale Advisers
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/07/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/07/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Tish Dajia", Kompleksi 
Kika 2, Shkalla 12, Zyra 1. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Kryerjen e te gjithe aktiviteteve ne fushen e konsulences 

financiare dhe kontabilitetit, konsulences juridike, pasurive 
te paluajtshme dhe perfaqesim ligjor. Konsulence ne 
administrimin e biznesit, vleresimit te investimeve, "debt 
collection" dhe sherbime te rekrutimit te personelit. 
Menaxhim, shitje/blerje, dhenie/marrje me qjra, ndertim dhe 
rikonstruksion te pronave residenciale e tregtare, Transport i 
mallrave dhe njerezve, dhenie me qira e te gjitha llojeve te 
mjeteve motorike personave te trete, sherbime "delivery", si 
dhe çdo  veprimtari tjeter te lejuar nga ligji.
Elton Gjipali10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/07/2022                Deri: 18/07/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EltonGjipali
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Ale Advisers
E-Mail: elton.gjipali@ale.al  
Telefon: +355 68 50000 20  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-384481-07-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

24/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-640340-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 22.01.2018, ku 
eshte vendosur ndryshimi i objektit te veprimtarise, i selise, i emrit, emrit tregtar dhe 
numrit te kontaktit.
Emri i subjektit ishte            ("Ale Brokering Services")          u be            ("Ale 
Brokerage")         
Telefon ishte            ("0665000020")          u be            ("+355 68 50000 20")         
Objekti ishte            ("Ne fushen e pasurive te patundëshme, investime dhe konsulence ne 
fushen e imobiliare, konsulence financiare, debt collection, konsulence juridike.")          u 
be            ("Ne fushen e pasurive te paluajtshme: shitje, blerje, dhenia/marrja me 
qira, mirembajtje, rikonstruksion, ndertim dhe menaxhim te pronave residenciale, 
tregtare dhe bizneseve te ndryshme. Sherbim pastrimi, transporti mallrash dhe 
sherbim "delivery". Konsulenca financiare dhe kontabiliteti, "debt collection", 
konsulence juridike dhe perfaqesim ligjor. Dhenia me qira e makinave, motoreve, 
minibuseve dhe mjete te tjera motorike personave te trete. Sherbime "servisi" dhe 
riparime per mjetet motorike te subjekteve dhe paleve te treta, si dhe çdo veprimtari 
tjeter te lejuar nga ligji. ")         
Emri Tregtar ishte            ("Ale Brokering Services")          u be            ("Ale Brokerage")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga Ibrahim Rugova, Pallati Nr.64, Hyrja 8, Apartamenti 
1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.10, Rruga e Bogdaneve, pallati 15.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3434416-324D-454C-B5E4-7B3AB40166C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59F9217D-D391-4D61-8124-EF36922DB37A
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-977691-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 17.10.2018 per 
ndryshimin e emrit te subjektit, emrit tregtar dhe objektit te veprimtarise.
Emri i subjektit ishte            ("Ale Brokerage")          u be            ("Ale Advisers")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("elton.gjipali@ale.al")         
Objekti ishte            ("Ne fushen e pasurive te paluajtshme: shitje, blerje, dhenia/marrja 
me qira, mirembajtje, rikonstruksion, ndertim dhe menaxhim te pronave residenciale, 
tregtare dhe bizneseve te ndryshme. Sherbim pastrimi, transporti mallrash dhe sherbim 
"delivery". Konsulenca financiare dhe kontabiliteti, "debt collection", konsulence juridike 
dhe perfaqesim ligjor. Dhenia me qira e makinave, motoreve, minibuseve dhe mjete te 
tjera motorike personave te trete. Sherbime "servisi" dhe riparime per mjetet motorike te 
subjekteve dhe paleve te treta, si dhe çdo veprimtari tjeter te lejuar nga ligji. ")          u be            
("Ne fushen e pasurive te paluajtshme: shitje, blerje, dhenia/marrja me qira, 
mirembajtje, rikonstruksion, ndertim dhe menaxhim te pronave residenciale, 
tregtare dhe bizneseve te ndryshme. Sherbim pastrimi, transporti mallrash dhe 
sherbim "delivery". Konsulenca financiare dhe kontabiliteti, "debt collection", 
konsulence juridike dhe perfaqesim ligjor, sherbime rekrutimi personeli. Dhenia me 
qira e makinave, motoreve, minibuseve dhe mjete te tjera motorike personave te 
trete. Sherbime "servisi" dhe riparime per mjetet motorike te subjekteve dhe paleve 
te treta, si dhe çdo veprimtari tjeter te lejuar nga ligji. ")         
Emri Tregtar ishte            ("Ale Brokerage")          u be            ("Ale Advisers")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-283983-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
vendim ortaku 2018.pdf
Ale Advisers - Pasqyrat Financiare - 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar ALE     OK.xlsx
SHENIMET SHPJEGUESE TE PF 2018.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres ALE 
OK.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6218DF1-FB39-4606-98F5-0513771F1849
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6FF251D-7DD4-462C-87EE-EB6879115358
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6FF251D-7DD4-462C-87EE-EB6879115358
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F90AF5A-7852-4615-9382-1A7F4C332D01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F90AF5A-7852-4615-9382-1A7F4C332D01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F585CC7-9F7C-4972-8E0A-6B9B43445B31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACD6E4D5-4F29-4F1E-AA4C-0E999D6FF5B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85E529B8-0CA6-4EBF-B0AB-C59A985A297E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DE0BF80-5489-4E8F-8AFF-0FFAF3BD899B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFFF0FE8-B966-4E58-9D25-A66EA0C7AF97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E34EBAA5-C648-476F-A666-2E7BA43B9694
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E34EBAA5-C648-476F-A666-2E7BA43B9694
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24/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-471220-02-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
SHENIMET SHPJEGUESE.PDF
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres ALE 
OK.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar ALE     OK.xlsx
VENDIM ORTAKU 2019.PDF

15/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-651402-01-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
ALE ADVISERS BILANCI 2020.PDF
VENDIM ORTAKU ALE 2020.PDF
Pasqyra e pozicionit financiar ALE     OK 20.xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres ALE 
OK.xlsx

31/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-855536-01-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres ALE 
OK.xlsx
SHENIMET SHPJEGUESE 2020.PDF
Pasqyra e pozicionit financiar ALE     OK 20 NEW.xlsx
Vendim Ortaku 2020.PDF

11/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-861881-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te shoqerise, date 10.02.2022 per 
ndryshimin e objektit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Ne fushen e pasurive te paluajtshme: shitje, blerje, dhenia/marrja 
me qira, mirembajtje, rikonstruksion, ndertim dhe menaxhim te pronave residenciale, 
tregtare dhe bizneseve te ndryshme. Sherbim pastrimi, transporti mallrash dhe sherbim 
"delivery". Konsulenca financiare dhe kontabiliteti, "debt collection", konsulence juridike 
dhe perfaqesim ligjor, sherbime rekrutimi personeli. Dhenia me qira e makinave, 
motoreve, minibuseve dhe mjete te tjera motorike personave te trete. Sherbime "servisi" 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D803FEC-FC6D-40DE-867A-80579536D717
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFCD4193-F821-4130-B187-F644BF8EC246
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFCD4193-F821-4130-B187-F644BF8EC246
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBAC1E7D-99D6-4C12-95B0-CEF3832932A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=054F3FFE-8334-4658-A6E4-CB7EB5570B5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFBDFBD6-C796-4C4E-9C0B-E472D44B34E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8896FD4D-1B54-4DE6-AE8C-586E5935199F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E15AB02-9640-412F-B1BB-CE165DF98CFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C35379F3-2741-4F51-8F1C-7E1F2548BA89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C35379F3-2741-4F51-8F1C-7E1F2548BA89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5281CDE2-CBD0-4625-A253-C6AAD63E255A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5281CDE2-CBD0-4625-A253-C6AAD63E255A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35E4059A-D599-4C29-86D2-82276FEBDDB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=438908FE-EE9C-4A18-B3E5-5163EB9F19C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C120DE6-7AA1-4D0C-A7BB-41D4603A958A
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dhe riparime per mjetet motorike te subjekteve dhe paleve te treta, si dhe çdo veprimtari 
tjeter te lejuar nga ligji. ")          u be            ("Kryerjen e te gjithe aktiviteteve ne fushen 
e konsulences financiare dhe kontabilitetit, konsulences juridike, pasurive te 
paluajtshme dhe perfaqesim ligjor. Konsulence ne administrimin e biznesit, 
vleresimit te investimeve, "debt collection" dhe sherbime te rekrutimit te personelit. 
Menaxhim, shitje/blerje, dhenie/marrje me qjra, ndertim dhe rikonstruksion te 
pronave residenciale e tregtare, Transport i mallrave dhe njerezve, dhenie me qira e 
te gjitha llojeve te mjeteve motorike personave te trete, sherbime "delivery", si dhe 
çdo  veprimtari tjeter te lejuar nga ligji.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-915161-05-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
SHENIMET SHPJEGUESE 21.PDF
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres ALE 
OK.xlsx
Vendimm Ortaku 2021.PDF
Pasqyra e pozicionit financiar ALE     OK 21 NEW.xlsx

06/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-916837-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 01.06.2022 per riemerimin e 
administratorit z.Elton Gjipali.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Elton Gjipali")                    , 
Nga Data ishte                      ("18/07/2017")            u be              ("18/07/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Elton Gjipali")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("18/07/2022")            u be              ("18/07/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-029490-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 07.11.2022 për ndryshim adrese 
kryesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D4899B6-EE46-4CEB-879E-31818B64AD2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83D00C6A-4569-41A5-8621-7D55A58AAD71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03D225F1-8EFD-4FD2-8EA5-977832452B88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03D225F1-8EFD-4FD2-8EA5-977832452B88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5209968-A82C-4A67-9FAE-8C3BF09CFCE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9268287-3F24-4900-8917-8A1F0EFACBE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9268287-3F24-4900-8917-8A1F0EFACBE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D9AC3AB-8A0D-4416-B3CE-79DE989A903A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA752F9C-2C10-4740-8058-FF782583F64B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=214BEF52-EEC0-4BAE-8F8D-92D9EE9EE607
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Tish Dajia", Kompleksi Kika 2, Shkalla 12, Zyra 1.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.5, Rruga Ibrahim Rugova, Pallati Nr.64, Hyrja 8, Apartamenti 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 19/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EEEBC98-968B-4AD1-A7B1-A0980E1946DF

